

Collegio dei Revisori dei Conti del Comune di San Vito dei Normanni

LI, 08 maggio 2018

COMUNE DI SAN VITO DEI NORMANNI

AL SINDACO

AL SEGRETARIO GENERALE

AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

AL RESPONS. SERVIZIO FINANZ.- TRIBUTI

OGGETTO: Controllo documentazione residui sorteggiati anno 2017

Si trasmette per il seguito di competenza, la presente documentazione inerente il verbale di cui all'oggetto.

IL PRESIDENTE

DOTT GIAN LUCA INGUSCIO



Collegio dei Revisori dei Conti del Comune di San Vito dei Normanni

Verbale n.22 del 08 maggio 2018

L'anno duemiladiciotto, il giorno 08 del mese di maggio, alle ore 10,00 presso la Sede Municipale - Ufficio Revisori, si è riunito il Collegio dei Revisori dei Conti del Comune di San Vito dei Normanni nominato con delibera CC n.04 del 29.01.2016, così composto:

- Dott. Gianluca Inguscio Presidente
- Dott. Vito Donato Colaprico Componente
- Dott. Gerardo Cimmino Componente

Il Presidente, riscontrata la presenza dell'intero Collegio, dichiara la seduta valida ed atta a deliberare sul seguente ordine del giorno:

Controllo documentazione sui residui sorteggiati anno 2017.

Il Collegio ha proceduto al controllo dei documenti relativi ai residui sorteggiati messi a disposizione dai Responsabili di Servizio.

Poiché non tutti i Responsabili hanno completato e messo a disposizione la documentazione necessaria, il Collegio rinvia alla prossima seduta l'analisi della stessa.

Alle ore 13,30 la seduta viene sciolta previa redazione, lettura e sottoscrizione del presente verbale.

II Presidente

Dott. Gianluca Inguscio

I Componenti

Dott. Colaprico Vito Donato

Dott. Cimmino Gerardo

Piazza Carducci, 1 72019 - San Vito dei Normanni (BR) Tel. 0831/955215

revisoriconti@comune.sanvitodeinormanni.br.it